CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

ENCAMIN~ E-SE
INDICAÇÃO No. 97/2019 ~"1 ~~: das s ssões oJ, 1 O l..J .• .;20 (9

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: José Ricardo Kiota.

O Vereador signatário, com assento nesta Casa
Legislativa, no uso das atribuições legais que lhe conferem o artigo 159 do
Regimento Interno, INDICA, ao Poder Executivo local, para que junto ao(s)
Departamento(s) competente(s) tome a seguinte providência:

1- Seja passada a maquma motoniveladora, e
cascalhamento da Rua Pau Brasil, localizada no
Bairro Jardim do Pinhal, descida para o Bairro da
Fazenda Velha.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por alguns moradores da
referida rua, solicitando manutenção no local, visando melhorar as condições de
tráfego de veículos.

Sala de Sessões, 02 de Abril de 2 19.

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000 - PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884